
Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Hlavní změny v metodice od 1.1.2014

   - změny vycházejí z novely vyhlášky č. 410/2009 a vyhlášky č. 383/2009 Sb.

   - změnila se struktura účetní věty-slovo "NZ"/nástroje,zdroje/ se změnilo na slovo "NP"/nástroje,

   prostorové jednotky/

     a slovo "OrgC" /organizace cizí/ s rozsahem 4 míst se rozšířilo na rozsah 9 míst

   - změna některých syntetických účtů-viz vyhl.410/2009 Sb. ve znění pozdějších předpisů

   - byly vloženy nové účty 035-Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji a 036-Dlouhodobý hmotný majetek

   určený

     k prodeji

   - zrušily se účty opravných položek 196,197

   - zrušil se účet 318-Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek

   - zrušil se účet 327-Přijaté zálohy daní

   - změnil se název a náplň účtu 336-Sociální pojištění a současně vznikly nové účty 337-Zdravotní pojištění

     a 338-Důchodové spoření

   - zrušily se účty 351-Pohledávky za účastníky sdružení a 352-Závazky k účastníkům řízení

   - byly stanoveny závazné analytiky pro účet 521-Mzdové náklady

   - zrušila se náplň účtu 790-Ocenění majetku určeného k prodeji /nahrazeno novými SU 035 a 036/ a byla

   stanovena nová

     náplň pro tento účet pro vedení informací o přepočteném stavu pracovníků

   - byl zaveden statistický účet 790-Statistické údaje s analytikami pro sledování přepočteného stavu

   pracovníků pro

     tabulku "N." přílohy účetní závěrky

   - změna podrozvahových účtů

   - byl vložen popis nového rozhraní 56Gg

   - změnilo se analytické členění účtu 401

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Ú č e t n í   m e t o d y  používané účetní jednotkou:

   Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

   pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - 710 a metodiky

   JMK.

   -Způsob účtování zásob

   o zásobách účtuje účetní jednotka průběžným způsobem tj. "způsob A" s výjimkou zásob materiálu, kde je

   aplikován periodický způsob účtování tj. "způsob B". Změna stavu zásob materiálu se do účetnictví promítá

   jednou ročně

   /Vnitřní předpis O dlouhodobém majetku, článek 2, bod 5/

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 1 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   -Způsoby oceňování majetku

   účetní jednotka postupuje podle Vnitřního předpisu o dlouhodobém majetku, článku 3, bodu 2 a 3

   -Postupy účtování opravných položek

   účetní jednotka vytváří opravné položky 1x ročně v rámci závěrkových operací - zaúčtování provádí k 31.12.

   daného roku /Vnitřní předpis č. 6/2013 O vedení účetnictví, článek 5/

   -Odepisování majetku

   účetní jednotka odepisuje majetek rovnoměrným způsobem.

   O odpisech účtuje měsíčně.

   /ČÚS č. 708, Vnitřní předpis "Zásady pro odepisování majetku a odpisový plán města Kyjova"/

   -Způsob účtování fondů

   účetní jednotka účtuje o sociálním fondu rozvahově prostřednictvím účtu 401 0300

   -Kurzové rozdíly

   pro přepočet cizí měny na českou měnu jsou používány kurzy ČNB

   /Vnitřní předpis č. 3/2014-Oběh účetních dokladů, článek 11 - účtování kurzových rozdílů/

   -Časové rozlišení

   je použito vždy tam,kde je známo jakého období se účetní případ týká. Účetní případy jsou časově

   rozlišovány pouze koncem účetního období, tj. náklady a výnosy týkající se běžného účetního období účetní

   jednotka časově nerozlišuje s výjimkou plateb charakteru transferů.

   Účetní jednotka časově nerozlišuje:

   náklady /výčet nákladů viz Vnitřní předpis č. 6/2013 o Vedení účetnictví,článek 4, bod 3.1./

   pojistné

   auditorské služby a služby daňových poradců

   paušální platby za TP,servisní služby a služby obdobné

   nájem díla dle autorského zákona včetně nájmu SW

   členské příspěvky

   výnosy /výčet výnosů viz Vnitřní předpis č. 6/2013 o Vedení účetnictví, článek 4, bod 3.2./

   Účetní jednotka časově rozlišuje vždy:

   nájemné z bytového fondu a nebytových prostor

   nevyúčtované spotřeby energií běžného roku

   dotace a transfery k vypořádání /ČÚS 703/

   -Přecenění na reálnou hodnotu

   při přecenění majetku, který je oceňován reálnou hodnotou postupuje účetní jednotka podle Vnitř. předpisu

   o dlouhodobém majetku, článku 8.

   Hranice významnosti-za významný rozdíl mezi reálnou hodnotou a hodnotou majetku netto ÚJ považuje částku

   ve výši 1% aktiv

   netto(vždy k 31.12.předchozího roku) zaokrouhlenou na 50 tisíc Kč.

   -Krátkodobé a dlouhodobé zálohy transferů

   Pro posouzení krátkodobosti či dlouhodobosti zálohy je rozhodující předpoklad trvání v okamžiku přijetí či

    poskytnutí

   zálohy na transfer. Pokud se k jednomu transferu vztahuje více záloh, posuzuje se krátkodobost či

   dlouhodobost dle okamžiku přijetí či poskytnutí první zálohy.

   -Snížení dolní hranice drobných majetků

   Drobný dlouhodobý hmotný majetek zařazuje ÚJ na účet 028 0100 od 1.000,- Kč - 40.000,- Kč s dobou

   použitelnosti delší než jeden rok /tj.ocenění jedné položky majetku/.

   Drobný hmotný majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky 0,- Kč až 999,- Kč -

   viz Vnitřní předpis o dlouhodobém majetku,článek 2, bod 4.

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 2 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 3 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                     469 744 985,74     469 706 340,66

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902             157,25           1 284,52

    3.  Ostatní majetek                                                                903     469 744 828,49     469 705 056,14

P.II.  Vyřazené pohledávky a závazky                                                           1 121 692,30         752 303,30

    1.  Vyřazené pohledávky                                                            911       1 121 692,30         752 303,30

    2.  Vyřazené závazky                                                               912

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky                                                              7 355 121,42       9 685 987,34

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934       6 869 121,42       6 523 626,04

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942                            38 575,70

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945         486 000,00       3 123 785,60

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                         165 826,06

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964         165 826,06

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 4 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky                                                                 4 800 000,00     188 225 564,00

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982       4 800 000,00     188 225 564,00

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty               185 172 086,10       2 190 297,10

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992         556 567,00         554 276,00

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994     184 615 519,10       1 636 021,10

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999     289 197 021,30     290 837 322,20

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 5 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti          1 281 794,00       1 205 259,00

 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                                              559 477,00         524 886,00

 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 6 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona

   Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a

   přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

       A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona

   Nejisté skutečnosti, které by mohly ovlivnit pohled na finanční situaci účetní jednotky k 30.9.2014 nejsou

    známy.

       A.8.  Informace podle § 66 odst.6

   U naší účetní jednotky nenastala situace, kdy by došlo k návrhu na vklad do katastru nemovitostí k 30.9.

   2014, avšak právní účinky vkladu nebyly ze strany katastrálního úřadu provedeny do data účetní závěrky tj.

    do 30.9.2014 - tzn. vše co bylo vloženo k 30.9.2014 do katastru nemovitostí bylo i v daném čtvrtletí

   zapsáno na list vlastnictví.

       A.9.  Informace podle § 66 odst.8

   Jedná se o informace, které uvádějí příspěvkové organizace. ÚSC se netýká.

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 7 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Syntetický

účet

B.1.   Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                        364

B.2.   Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                  364

B.3.   Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                            364

B.4.   Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                            364

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 8 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku"

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období           8 387 524,91      25 892 847,18

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti        10 851 452,88      94 114 982,43

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 9 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Účetní jednotka má ve své účetní evidenci tyto kulturní památky oceněné ve výši 1,- Kč dle par.25 odst.1

   písm.k) zákona

   o účetnictví /6 kulturních památek á 1,- Kč tj. celková výše 6,- Kč/:

   - Kříž (Boršov,parcela 69/1)                              oceněn  1,- Kč

   - Sloup se sochou Panny Marie (Bohuslavice,parcela 598/2) oceněn  1,- Kč

   - Sloup se sochou Panny Marie (Kyjov,parcela 2510/1)      oceněn  1,- Kč

   - Socha Sv.Jana Nepomuckého (Bohuslavice,parcela 280)     oceněna 1,- Kč

   - Socha Sv.Jana Nepomuckého (Kyjov,parcela 2509/8)        oceněna 1,- Kč

   - Socha Sv.Jana Nepomuckého (Boršov,parcela 70/1)         oceněna 1,- Kč

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   919 500,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   52 411 500,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 10 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.II.8.     Zařazení dokončeného dlouhodobého hmotného majetku do užívání-účet 042                 30 60       30 602 006,41 Kč

 -budovy a stavby ve výši 28.459.325,59 Kč /v tom Rekonstrukce smuteční síně á  

 27.121.268,46 Kč/  

 -samostatné movité věci a soubory movitých věcí ve výši 1.680.880,82 Kč  

 -pozemky ve výši 461.800,- Kč  

  

A.II.6.     Zařazení dokončeného drobného dlouhodobého hmotného majetku do užívání-účet 028         2 52        2 524 325,57 Kč

 ve výši 2.524.325,57 Kč.  

 Z toho výpočetní technika ve výši 947.947,35 Kč nám byla darována od MV ČR.  

A.II.3.     Stav předaných staveb PO "TS Kyjov" k hospodaření - stav k 30.9.2014 /účet 021             3           39 772,35 Kč

 0600/  

D.II.2.     Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - účet 452 0140                           9 48        9 488 000,00 Kč

 -zůstatek nesplacené půjčky ze SFŽP k 30.9.2014 na "Kanalizaci Bohuslavice"  

 /půjčka bude splacena v roce 2018/  

C.I.        Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé-účet 462                                 60          600 000,00 Kč

 - Regionu Slovácko,z.s.p.o.byla poskytnuta půjčka ve výši 600.000,-Kč-  

 prodloužení termínu splatnosti půjčky do 30.9.2014.  

 Půjčka po splatnosti - Region Slovácko je v likvidaci.  

 Shora uvedená poskytnutá půjčka není úročena.  

B.II.6.     12           122 787,00 Kč

 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé-účet 316  

 - OS Opona byla poskytnuta bezúročná půjčka ve výši 122.787,- Kč - splatnost 30.  

 11.2014  

D.II.1.     Dlouhodobé úvěry - účet 451                                                            30 34       30 348 053,20 Kč

 - zůstatek nesplaceného úvěru u KB k 30.9.2014 ve výši 22.586.762,90 Kč -  

 Rekonstrukce smuteční síně /451 0300-org.948/  

 - zůstatek nesplaceného úvěru u KB k 30.9.2014 ve výši  7.761.290,30 Kč -  

 Zatepl.objektu domu kultury /451 0300-org.410/  

C.I.7.      účet 408 0500 - Opravy minulých období                                                    40          400 000,00 Kč

 Jedná se o zaúčtování pohledávky vůči MSK Kyjov ve výši 2.000,000,- Kč z důvodu,  

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 11 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

 že nebylo doloženo řádné vyúčtování účelu dotace k 31.12.2011. Tato pohledávka  

 je snížena o opravné položky /účet 199 0300/  ve výši 1.600.000,- Kč za období  

 od 31.12.2011 do 31.12.2013.  

 Účtováno: MD 377 0300/DAL 408 0500   2.000.000,- Kč  

 MD 408 0500/DAL 199 0300   1.600.000,- Kč  

C.I.        účet 403 - Tranfery na pořízení dlouhodobého majetku                                    2 46        2 463 927,97 Kč

 Zvýšení transerů za období od 1-9/2014 činí 1.070.554,- Kč,snížení transferů  

 činí 3.534.481,97 Kč.  

 Zbývající rozdíl ve výši 7.316.970,91 Kč se týká opravy analytiky u snížených  

 transferů za minulé období,kdy byla použita chybná analytika 403 0300, která je  

 určena pro zvýšení tranferů.Pro snížení tranferů měla být použita analytika 403  

 0500.  

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 12 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 13 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 14 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 15 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                             45 590,42

G.II.  Tvorba fondu                                                                         1 008 000,00

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let                                                  1 008 000,00

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fondu                                G.III.         948 550,00                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.         105 040,42                                    

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 16 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

Stavby

       G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        679 596 397,74    695 245 459,14    237 271 468,68    932 516 927,82

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.      104 998 735,32    103 604 321,48     37 089 541,00    140 693 862,48

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.      110 358 949,79    133 223 321,60     51 568 826,00    184 792 147,60

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        9 110 704,09      8 876 767,09      1 627 403,00     10 504 170,09

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.      142 535 310,27    143 059 833,52     46 325 579,00    189 385 412,52

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.      234 987 509,20    230 294 323,83     81 764 538,98    312 058 862,81

 Ostatní stavby                               G.6.       77 605 189,07     76 186 891,62     18 895 580,70     95 082 472,32

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 17 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.        136 093 381,45    136 543 056,04                      136 543 056,04

 Stavební pozemky                             H.1.       16 025 447,94     16 025 435,58                       16 025 435,58

 Lesní pozemky                                H.2.       24 603 162,74     24 603 162,74                       24 603 162,74

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.       27 192 689,96     27 454 286,65                       27 454 286,65

 Zastavěná plocha                             H.4.       17 634 260,32     17 595 640,47                       17 595 640,47

 Ostatní pozemky                              H.5.       50 637 820,49     50 864 530,60                       50 864 530,60

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 18 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       I.    Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 19 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       J.    Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 20 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

         1     2 

 Celková výše     

Druhplnění     IČO VýšeDatumNominálníDatum 

dluhovéhoručitelem od     účetní plněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

nástrojeposkytnutí  jednotky - ručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

 garance   dlužníka v daném rocev daném rocepohledávky   

109       3 87654 

    1350     ČSOB,a.s.Praha

48532312     Okresní hospodářská komora Hodonín            1                                                 30.09.2014      1 000 000,00        26.10.2009                                    

    1350     ČSOB,a.s.Praha

26659778     Kyjovské slovácko v pohybu,občanské sdružení            1                                                 30.09.2014      1 800 000,00        21.12.2009                                    

45317054     Komerční banka,a.s.Praha

25315897     Teplo Kyjov,s.r.o.            1                                                 30.09.2014      2 000 000,00        16.06.2014                                    

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

         1     2 

 Celková výše     

Druhplnění     IČO VýšeDatumNominálníDatum 

dluhovéhoručitelem od     účetní plněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

nástrojeposkytnutí  jednotky - ručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

 garance   dlužníka v daném rocev daném rocepohledávky   

109       3 87654 

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 21 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

    Základní      údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

RokRok   Projekt IČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

76      1 54 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

    Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

       1 1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

pořízenít-2   Projekt pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

2120      1 191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

Celkemt-1   Projekt t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

2928      1 272625242322

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 22 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 30.09.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.10.2014 15:44:10

Název účetní jednotky:  Město Kyjov

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30

       697 01 Kyjov

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČ:  00285030

Specifikace mzdových nákladů

       N. Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty "A.I.13. Mzdové náklady"

6.5.4.3.2.1. 

ých nákladůPodíl mzdových nákladůPodíl mzdov  

o pracovníkana jednoh Číslo o pracovníkana jednoh  

ý stav) mimo(přepočten položky tav) v pra-(přepočtený sákladMzdový noložkyNázev p

užební poměrpracovní a slebním poměrucovním a služ   

Minulé účetníBěžné účetníMinulé účetníBěžné účetníMinulé účetníBěžné účetní 

obdobíobdobíobdobíobdobíobdobíobdobí 

N.II.1. Platy zaměstnanců v pracovním poměru         214 232,26                       34 754 900,00                                    

N.II.2. Ostatní platy (hrazené refundace jin.org.)          53 542,22                           48 188,00                                    

N.II.3. Ostatní osobní výdaje          35 628,70                        1 097 364,00                                    

N.II.4. Platy představitelů st.moci a někt.orgánů

N.II.5. Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů          56 159,19                        1 516 298,00                                    

N.II.6. Odstupné

N.II.7. Odchodné

N.II.8. Ostatní platby za prov.práci jinde nezařaz.

N.II.9. Mzdové náhrady

N.II.10. Náhrady mezd v době nemoci           3 544,13                          134 677,00                                    

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 7.30.031 Strana 23 Tisk: 31.10.2014 13:04:24 


